
Sonderfahrten Maulbronn Fahrplan 2024

Verkehrstage:
Samstag 7.12. / Sonntag 8.12.2024
K-F: historischer Schienenbus Kloster-Flitzer Stuttgart - Maulbronn, nur So

K-F K-F K-F
Stuttgart Hbf ab 11:22 14:45
Ludwigsburg ab 11:39 15:10
Mühlacker ab 12:11 16:09 19:12

Zug 22924 22926 22928 22930 22932 22934 22936 22938 22940 22942 22944 22946 22948
Verkehrt am Sa. X X X X X X X X X X X X X
Verkehrt am So. X X X X X X X X X X X X X X X X

Pforzheim ab 10:32 12:32 14:32 16:32
Maulbronn West AVG an 10:47 12:18 12:47 14:47 16:19 16:47 19:19
Anschluss v. Stuttgart an 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Anschluss v. Bretten an 11:14 12:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Maulbronn West AVG ab 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:48 15:18 15:48 16:20 16:48 17:18 17:48 18:18 19:19
Maulbronn Stadt/Kloster an 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:52 15:22 15:52 16:24 16:52 17:22 17:52 18:22 19:23

Zug 22925 22927 22929 22931 22933 22935 22937 22939 22941 22943 22945 22947 22949
Verkehrt am Sa. X X X X X X X X X X X X X
Verkehrt am So. X X X X X X X X X X X X X X X X

Maulbronn Stadt/Kloster ab 11:04 11:34 12:04 12:32 13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:04 16:32 17:04 17:34 18:04 18:32 19:32
Maulbronn West AVG an 11:08 11:38 12:08 12:36 13:08 13:38 14:08 15:08 15:38 16:08 16:36 17:08 17:38 18:08 18:35 19:36
Anschluss n. Stuttgart ab 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Anschluss n. Bretten ab 11:42 12:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Maulbronn West AVG ab 12:09 12:36 14:09 16:09 16:36 18:36 19:36
Pforzheim an 12:23 14:23 16:23 18:54
Mühlacker an 12:47 16:42 18:40 19:42
Mühlacker ab 12:49 18:45 19:44
Ludwigsburg an 13:45 20:25
Stuttgart Hbf an 14:10 20:51

Von Karlsruhe IRE nach Pforzheim im 2-h-Takt mit Anschluss nach Maulbronn oder mit Stadtbahn S4 über Bretten

In den Zügen, auch im Kloster-Flitzer, gelten die Verbundtarife, D-Ticket und bw-Tarif (z.B. RegioX-Ticket oder Metropoltagesticket)


